S/ EJECUCION DE ALIMENTOS

Expte. N° CI-00944-F-2025

Cipolletti, 10 de febrero de 2026. vh

Atento no haber sido objetada, APRUEBASE en cuanto ha lugar por derecho, la

planilla de liquidación de INTERESES presentada en autos por la suma de PESOS

SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO

CON CUARENTA Y UNO CTVOS. ($678.864,41).-

A lo demás, firme que se encuentre la presente, se proveerá lo que corresponda.-

Dr. Jorge A. Benatti

Juez